АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2016 г.

№ 02-01-08/35
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 12.01.2016 г. № 02-01-08/02 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год»
1. В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
2. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 12.01.2016 г. № 02-01-08/02 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год», изложив Приложение к распоряжению – План-график осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год (далее – План-график) – в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить План-график на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего распоряжения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                   О.А. Баранников